Rua Princesa Isabel, 114- Barão de Cotegipe – RS –
CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344

e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

ATA DE AVALIAÇÃO DA SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001-2018.

Aos Vinte e Dois dias do mês de Janeiro de 2018, às 16h, reuniu-se a Comissão Executiva

designada pela Portaria N° 2.559/18 de 05 de Janeiro de 2018, responsável pelo processo seletivo nº

001/2018, para o cargo de Professor de Educação Infantil e Ensino Fundamental Anos Iniciais. O edital

foi publicado em jornal de circulação regional, no mural da Prefeitura e no site do Município. Foram

recebidas 36 (trinta e seis) fichas de inscrição para o cargo sendo que 35 (trinta e cinco) foram

homologadas sem a apresentação de recursos. O edital estabeleceu critérios objetivos de classificação,

assim, após análise dos documentos apresentados pelos candidatos inscritos e aplicado os critérios de

seleção, foi obtida a seguinte pontuação com a respectiva classificação:

Classificação

N°

Inscrição Candidato

Experiência

Administração

Pública

Experiência

Iniciativa

Privada

Participação

Cursos Formação Total

1° Lugar 31

Tania Bernardete Volpato

Marchetto 20 Pontos 0 05 Pontos 15 Pontos

40

Pontos

2° Lugar 1 Tania Maria Bergamo Durli 20 Pontos 02 Pontos 04 Pontos 05 Pontos

31

Pontos

3° Lugar 29 Inês Teresinha Roman Balestrin 20 Pontos 0 05 Pontos 05 Pontos

30

Pontos

4° Lugar 27 Daniele Cláudia Miozzo 0 14 Pontos 04 Pontos 05 Pontos

23

Pontos

5° Lugar 5 Indiana Vial 12 Pontos 0 05 Pontos 05 Pontos

22

Pontos

6° Lugar 7 Janecí Oleias 12 Pontos 0 05 Pontos 05 Pontos

22

Pontos

7° Lugar 8 Priscila Angela Tonatto 08 Pontos 04 Pontos 02 Pontos 05 Pontos

19

Pontos

8° Lugar 16 Fabíola Duarte 03 Pontos 06 Pontos 05 Pontos 05 Pontos

19

Pontos

9° Lugar 6 Margarida Julião Lourenço 01 Ponto 16 Pontos 01 Ponto 0

18

Pontos

10° Lugar 26 Andréia Carla Binotto 0 08 Pontos 05 Pontos 05 Pontos

18

Pontos

11° Lugar 35 Maristela Longo 04 Pontos 0 04 Pontos 10 Pontos

18

Pontos

12° Lugar 14 Carmem Salete Szlachata 06 Pontos 0 05 Pontos 05 Pontos

16

Pontos

13° Lugar 17 Cristiane Fátima Malacarne 06 Pontos 05 Pontos 05 Pontos 0

16

Pontos

14° Lugar 9 Cleusa Falcão 05 Pontos 0 05 Pontos 05 Pontos

15

Pontos

15° Lugar 4 Thaís Paula Mingotti 0 0 05 Pontos 05 Pontos

10

Pontos

16° Lugar 18 Marivete Moretto Cardoso 0 0 05 Pontos 05 Pontos

10

Pontos

17° Lugar 32 Jussara Fátima Arnold Trierveiler 06 Pontos 0 04 Pontos 0

10

Pontos

18° Lugar 30

Taila Michelle Schneider

Wermann 04 Pontos 0 05 Pontos 0

09

Pontos

Rua Princesa Isabel, 114- Barão de Cotegipe – RS –
CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344

e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

19° Lugar 33 Cynthia Guerrato Tonin 0 0 04 Pontos 05 Pontos

09

Pontos

20° Lugar 12 Rosane Rothamann 0 0 03 Pontos 05 Pontos

08

Pontos

21° Lugar 3 Francieli Iager 0 02 Pontos 05 Pontos 0

07

Pontos

22° Lugar 11 Adrieli Tomaluski 0 02 Pontos 05 Pontos 0

07

Pontos

23° Lugar 22 Beatris Fátima Bueno Gaik 0 01 Ponto 05 Pontos 0

06

Pontos

24° Lugar 2 Adriane Teresinha Martins 0 0 05 Pontos 0

05

Pontos

25° Lugar 13 Celoni Inês de Vaz Chaves 0 0 05 Pontos 0

05

Pontos

26° Lugar 20 Daniela Morona 0 0 05 Pontos 0

05

Pontos

27° Lugar 21 Joassara Dias da Silva 0 0 05 Pontos 0

05

Pontos

28° Lugar 24 Clenir Maria dos Santos Torriani 0 0 05 Pontos 0

05

Pontos

29° Lugar 28 Juliana Souza de Abreu 0 0 05 Pontos 0

05

Pontos

30° Lugar 34

Rosangela dos Santos Pereira

Ribeiro 0 0 05 Pontos 0

05

Pontos

31° Lugar 15 Patrícia Euringer 0 0 04 Pontos 0

04

Pontos

32° Lugar 19 Nicole Aline Tonin 01 Ponto 0 03 Pontos 0

04

Pontos

33° Lugar 25 Suelen Fernanda Cibulski 0 0 03 Pontos 0

03

Pontos

34° Lugar 10 Tamires Alissandra Machado 0 0 02 Pontos 0

02

Pontos

35° Lugar 36 Natally Aizabelly Sartori Ribeiro 0 02 Pontos 0 0

02

Pontos

Observando a ordem classificatória, fica estabelecido que até às 17h30min do dia 25 de Janeiro de

2018, fica aberto prazo para eventuais recursos. Encerrado o prazo e a análise de eventuais recursos serão

convocados para sorteio os candidatos empatados. Não havendo mais para o momento o a Comissão

encerra a presente ata.

Ducili Maria Basso Richetti                            Marina Mósena Capeletti                      Franciel Tiago Izycki

Barão de Cotegipe, 22 de Janeiro de 2018.